
UCHWAŁA NR V/26/07 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 01 LUTEGO 2007 ROKU 
 
 
w sprawie: powołania Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Twardogórze. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 45 ust. 1 i ust.  8 ustawy  
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) 
Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Twardogórze w składzie: 

1. Jan DŜugaj  - przewodniczący, 
2. Alojzy Kulig  - przedstawiciel Wojewody,   
3. Stanisław Adamski - członek,  
4. Andrzej Hnat  - członek, 
5. Jolanta Krzywańska - członek, 
6. Anna Wrześniacka - członek. 

 
§ 2. 

 
Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata. 
 

§ 3. 
 

Powołana Rada Społeczna realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.  
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) oraz Statutu Samodzielnego 
Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Twardogórze.  
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 
 

Stanisław Adamski 
 


